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16 31512-2301010* 45 4321 1742 

17 А-24457-А 45 6311 0380 

* - В составе переднего моста 31512-2300011-20 
Is part of the front axle 31512-2300011-20 

1 3151-2300010 45 4321 0848 

2 3151-2300011+ 45 4321 0849 

3 3151-2300011-03+ 45 4321 2271 

4 308387-П 45 3313 6600 

9 469-2300015-02 45 4316 0286 

- ВК-469-2300104-12 45 4316 4411 

ВК-469-2300105-12 45 4316 4412 

5 А-24457-А 45 6311 0380 

6 469-2301010-30 45 4316 3668 

7 469-2401040 45 4316 0344 

8 452-2403036 46 2413 1881 

10 469-2301013-30 45 4316 3669 

11 350007 45 9964 1014 

12 252136-П2 45 9816 6067 

* - В составе переднего моста 3151-2300010 
Is part of the front axle 3151-2300010 

1 1 1 Каpтеp пеpеднего моста с кожухом полуоси и наружным 
кольцом подшипника дифференциала в сборе 

2 2 2 Пpобка КГ 1/2" 

Подrруппа 2300+. Мост передний ведущий в сборе 
Snbgronp 2300+. Front Drive Axle in Assy 

1 1 1 Мост передний с тормозами и ступицами 

1 1 1 Мост передний с тормозами и ступицами 

1 1 1 Мост передний с тормозами и ступицами 

1 1 1 Клапан предохранительный 

1 1 1 Мост передний без поворотных кулаков 

Картер переднего моста с кожухом и внутренним
кольцом подшипника дифференциала в сборе
(комплект для запасных частей) 

Крышка картера переднего моста с кожухом полуоси 
и внутренним кольцом подшипника дифференциала 
в сборе (комплект для запасных частей) 

Подrруппа 2301*. Картер и кожу�и полуосей переднеrо моста 
Snbgronp 2301*. Front Axle Honsing and Axle Shaft Sleeves 

2 2 2 Пpобка КГ 1/2" 

1 1 1 Картер переднего моста с кожухом полуоси и наружным 
кольцом подшипника дифференциала в сборе 

1 1 1 Прокладка крышки картера переднего моста 

2 2 2 Подшипник 

1 1 1 Крышка картера переднего моста с кожухом полуоси и
наружным кольцом подшипника дифференциала в сборе 

8 8 8 Болт М10х28 

8 8 8 Шайба 10.0Т пружинная 

Подrpуппа 2302. Пеpедача rлавная (см. подrруппу 2402) 
Snbgronp 2302. Front Axle Drive (refer to snbgronp 2402) 

�ront axle housin� �ith axle shaft slee�e and 
differential �earin� outer rin� in ass� 

�lu� �Г 1/2" 

�ront axle �ith �ra�es and hu�s in ass� 

�ront axle �ith �ra�es and hu�s in ass� 

�ront axle �ith �ra�es and hu�s in ass� 

�afet� �al�e 

�ront axle �ithout steerin� �nu��les 

�ront axle housin� �ith slee�e and differential 
�earin� inner ra�e in ass� (set for spare parts) 

�ront axle housin� �o�er �ith axle shaft slee�e 
and differential �earin� inner ra�e in ass� (set 
for spare parts) 

�lu� �Г1/2" 

�ront axle housin� �ith axle shaft slee�e and 
differential �earin� outer ra�e in ass� 

�ront axle housin� �o�er �as�et 

�earin� 

�ront axle housin� �o�er �ith axle shaft slee�e 
and differential �earin� outer ra�e in ass� 

�olt �10x28 

�prin� �asher 10.�� 

Подrруппа 2302*. Передача rлавная (см. подrруппу 2402*) 
Snbgronp 2302*. Front Axle Drive (refer to snbgronp 2402*) 

* - В составе переднего моста 3151-2300010 
Is part of the front axle 3151-2300010 
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Рис. 62. Мост передний ведущий в сборе (2300+), картер и кожухи полуосей переднего моста (2301) 
�i�. 62. �ront dri�e axle in ass� (2300+), front axle housin� and axle shaft slee�es (2301) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 
 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подrpуппа 2303. Диффеpенциал пеpеднеrо моста 
Snbgronp 2303. Front Axle Differential 

63 1 3741-2403010 45 3135 1424 1 1 1 Диффеpенциал пеpеднего моста с ведомой шестеpней �ront axle differential �ith �ear 
главной пеpедачи 

2 12-2403090 45 4511 0499 * * * Пpокладка pегулиpовочная, толщиной 0,10 мм Ad�ustin� shi� 0.10 �� thi�� 

3 12-2403091 45 4511 0500 * * * Пpокладка pегулиpовочная, толщиной 0,15 мм Ad�ustin� shi� 0.15 �� thi�� 

4 12-2403092 45 4511 0501 * * * Пpокладка pегулиpовочная, толщиной 0,25 мм Ad�ustin� shi� 0.25 �� thi�� 

5 12-2403093 45 4511 0502 * * * Пpокладка pегулиpовочная, толщиной 0,50 мм Ad�ustin� shi� 0.50 �� thi�� 

6 452-2403050-01 45 3111 4848 2 2 2 Шестеpня полуоси Axle shaft �ear 

7 451Д-2403060-02 45 3111 0981 2 2 2 0сь сателлитов диффеpенциала �ifferential planet �ear axle 

8 452-2403055 45 3111 4849 4 4 4 Сателлит диффеpенциала �ifferential planet �ear 

9 69-2403030 45 4315 0587 2 2 2 Шайба опоpная шестеpни полуоси Axle shaft �ear thrust �asher 

10 350004 45 9964 1006 10 10 10 Болт М12х1,25х22 специальный �pe�ial �olt �12x1.25x22 

11 252137-П2 45 9816 6068 10 10 10 Шайба 12.0Т пpужинная �prin� �asher 12. �� 

12 3741-2403011 45 3135 2123 1 1 1 Диффеpенциал пеpеднего моста в сбоpе �ront axle differential in ass� 

13 3741-2403016 45 3135 1240 1 1 1 Коpобка сателлитов диффеpенциала �ifferential planet �ear �ase 

14 3741-2403019 45 3135 2126 1 1 1 Чашка коpобки сателлитов диффеpенциала левая �ifferential planet �ear �ase l.h. �arrier 

15 3741-2403018 45 3135 2125 1 1 1 Чашка коpобки сателлитов диффеpенциала пpавая �ifferential planet �ear �ase r.h. �arrier 

16 252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10 пpужинная �prin� �asher 10 

17 201509-П 45 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �olt �10x60 

- 3741-2403017 45 3135 2124 * * * Коpобка диффеpенциала �ifferential �ase (set*1 for spare parts) 
(комплект*1 для запасных частей) 

ВК-452-2400103 45 3111 4816 * * * Шестеpни диффеpенциала �ifferential �ears (set*2 for spare parts) 
(комплект*2 для запасных частей) 

* - По потpебности 
As required 

*1 - Комплект со�тоит изf 
�he set �onsists off 
3741-2403019 45 3135 2126 1 1 1 Чашка коpобки диффеpенциала левая �ifferential �ase l.h. �arrier 
3741-2403018 45 3135 2125 1 1 1 Чашка коpобки диффеpенциала пpавая �ifferential �ase r.h. �arrier 
252136-П2 45 9816 6067 2 2 2 Шайба 10 пpужинная (количество для транспортировки) �prin� �asher 10 (quantit� for transportation) 
201509-П 46 9346 0569 2 2 2 Болт М10х60 (количество для транспортировки) �olt �10x60 (quantit� for transportation) 

*2 - Комплект состоит изf 
�he set �onsists off 
452-2403050-01 45 3111 4848 2 2 2 Шестеpня полуоси Axle shaft �ear 
452-2403055 45 3111 4849 4 4 4 Сателлит �lanet �ear 

Подrруппа 2303*. Дифференциал переднеrо моста 
Snbgronp 2303*. Front Axle Differential 

64 1 469-2403010-01 45 4316 0357 1 1 1 Дифференциал переднего моста с ведомой шестерней �ront axle differential �ith �ear 151
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Рис. 63. Диффеpенциал пеpеднего моста (2303) 
�i�. 63. �ront axle differential (2303) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

64 2 12-2403090 45 4511 0499 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,10 мм Ad�ustin� shi� 0.10 �� thi�� 

3 12-2403091 45 4511 0500 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,15 мм Ad�ustin� shi� 0.15 �� thi�� 

4 12-2403092 45 4511 0501 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,25 мм Ad�ustin� shi� 0.25 �� thi�� 

5 12-2403093 45 4511 0502 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,50 мм Ad�ustin� shi� 0.50 �� thi�� 

6 469-2403050 45 4316 0365 2 2 2 Шестерня полуоси переднего моста �ront axle axle shaft �ear 

7 469-2403060-01 45 4316 0368 2 2 2 0сь сателлитов дифференциала переднего моста �ront axle differential planet �ear axle 

8 469-2403055 45 4316 0367 4 4 4 Сателлит дифференциала переднего моста �ront axle differential planet �ear 

9 469-2403030 45 4316 0363 2 2 2 Шайба опорная шестерни полуоси переднего моста �ront axle axle shaft �ear thrust �asher 

10 252156-П2 45 9816 6007 10 10 10 Шайба 10Л �asher 10Л 

11 350204-П 45 9964 1011 10 10 10 Болт М10х1х21 �olt �10x1x21 

12 469-2403011-01 45 4316 0358 1 1 1 Дифференциал переднего моста �ront axle differential 

13 469-2403016-11 45 4316 3029 1 1 1 Коробка дифференциала переднего моста �ront axle differential �ase 

14 469-2403019-12 45 4316 0361 1 1 1 Чашка дифференциала переднего моста левая �ront axle differential l.h. �arrier 

15 469-2403018-10 45 4316 3030 1 1 1 Чашка дифференциала переднего моста правая �ront axle differential r.h. �arrier 

16 252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10.0Т пружинная �prin� �asher 10. �� 

17 201509-П 45 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �olt �10x60 

- ВК-469-2403017-10 45 4316 2006 1 1 1 Коробка дифференциала (комплект*2 для запчастей) �ifferential �ase (set*2 for spare parts) 

* - В составе переднего моста 3151-2300010 
Is part of the front axle 3151-2300010 

*1 - По потребности 
As required 

*2 - Комплект со�тоит изf 
�he set �onsists off 
469-2403019-12 45 4316 0361 1 1 1 Чашка коробки дифференциала переднего моста левая �ront axle differential �ase l.h. �arrier 
469-2403018-10 45 4316 3030 1 1 1 Чашка коробки дифференциала переднего моста правая �ront axle differential �ase r.h. �arrier 
252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10.0Т пружинная �prin� �asher 10.�� 
201509-П 46 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �olt �10x60 

Подrpуппа 2304. Кулаки повоpотные 
Snbgronp 2304. Steering Кnnckles 

65 1 31512-2304006 45 4321 0845 1 1 1 Кулак повоpотный пеpеднего моста с тоpмозом пpавый �ront axle r.h. steerin� �nu��le �ith �ra�e 

2 31512-2304007 45 4321 0847 1 1 1 Кулак повоpотный пеpеднего моста с тоpмозом левый �ront axle l.h. steerin� �nu��le �ith �ra�e 

3 201514-П8 45 9951 1122 2 2 2 Болт М10х1х16 �olt �10x1x16 

4 252156-П2 45 9816 6007 2 2 2 Шайба 10.Л пpужинная �prin� �asher 10.Л 

5 201416-П29 45 9346 1502 16 16 16 Болт М6х12 �olt �6x12 

6 252134-П2 45 9816 6045 16 16 16 Шайба 6.Т пpужинная �prin� �asher 6.� 

7 69-2304057 45 4315 0527 2 2 2 Пpокладка сальника повоpотного кулака �teerin� �nu��le �land �as�et 

8 69-2304053 45 4315 0523 2 2 2 Пpужина сальника повоpотного кулака �teerin� �nu��le �land sprin� 

9 452-2304051 45 3111 0927 2 2 2 0бойма сальника повоpотного кулака внутpенняя �teerin� �nu��le �land inner �ase 
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